2021年 3月 8日

2021年 4月 28日更新

各位

公益財団法人日本水泳連盟

オープンウォータースイミング委員会

2021年日本選手権 OWS競技出場資格付与について

標記の件につきまして、下記の通りお知らせ致します。

記

1. 対象大会：

(ア) 2019年度の認定大会サーキットシリーズ全 17大会（コロナ禍特別救済対応）

(イ) 2020年度すさき大会

(ウ) 2021年度の認定大会サーキットシリーズ全 17大会の中から以下の大会を除く

①2021年の日本選手権エントリー締め切りの都合上、第 12戦びわ湖・長浜大会以降の 6大会は、

2022年の日本選手権に出場資格を付与予定

    ②新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、エントリー可能地域に制限のある大会

（2021/4/28現在）

・EHIME OWS 2021

2. 対象距離：上記大会における最長種目距離（日本選手権トライアルの部）の男女各３位以内

3. 資格付与：2021年度日本選手権 OWS競技（５ｋｍ・１０ｋｍ種目）

※後日、発表されるエントリー手順に則り、エントリーすること。

以上

＜問い合わせ先＞

公益財団法人日本水泳連盟 OWS委員会

日本選手権実行委員会

information@jasf-ows.com